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SFD Glutation 90 tabletek
 

Cena: 36,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 tabl.

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisL-GLUTATION ZREDUKOWANY W TABLETKACH90 PORCJI W OPAKOWANIUDLA OSÓB NARAŻONYCH NA STRESWYGODNA
FORMASFD GLUTATION to suplement diety zawierający l-glutation, który jest tripeptydem i składa się z trzech aminokwasów: kwasu
glutaminowego, cysteiny i glicyny. Polecany dla osób narażonych na stres i prowadzących intensywny tryb życia.KILKA SŁÓW O L-
GLUTATION…Glutation jest obecny w wielu produktach spożywczych, takich jak owoce, warzywa, mięso i ryby. Występuje naturalnie w
organizmie człowieka, gdzie pełni wiele ważnych funkcji. Każda komórka organizmu jest odpowiedzialna za jego produkcję i musi
otrzymać konieczne do tego odpowiednie składniki.Sposób użyciaStosować 1 tabletkę dziennie, popijając wodą. Nie przekraczać
zalecanej porcji dziennej (1 tabletka).Suplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku
uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek składnik produktu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement
diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy
tryb życia. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.Najlepiej spożyć przed końcem, nr partii produkcyjnej: na spodzie opakowania.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.Może zawierać zboża zawierające gluten, soję,
mleko, jaja i produkty pochodne.SkładWartość odżywcza: 1 kapsułka / tabletkaL-Glutation zredukowany 200 mgSkładniki:l-glutation
zredukowany, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, substancja przeciwzbrylająca: fosforany wapnia, skrobia, substancje
przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych
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